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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
dot.: zapytania ofertowego wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Dostawa i montaż 

zadaszenia sceny dla amfiteatru w Parku Przyjaźni”. 

 

 W związku z zapytaniami do przedmiotowego zapytania ofertowego, w imieniu 

Zamawiającego (Miasta Kalisz), udzielam następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1. 

„Zamawiający wymaga, aby zadaszenie posiadało kotwy do mocowania odciągów do gruntu i do 

betonu. Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy dookoła sceny na której ma stać zadaszenie 

znajduje się grunt (ziemia) czy jest tam beton. Jeżeli jest to grunt (ziemia) to Wykonawca informuję, 

że nie ma potrzeby zastosowania kotew umożliwiających mocowania do betonu, tylko wystarczą 

kotwy, które umożliwiają mocowanie odciągów do gruntu (ziemi). Wykonawca dodatkowo informuję, 

że odciąg-pasy są mocowane w odpowiednio dużej odległości od zadaszenia (a nie przy samych 

słupach zadaszenia), co zapewnia należną stabilność konstrukcji. W związku z powyższym zwracamy 

się z prośbą o dopuszczenie (jeżeli jest to grunt-ziemia) kotew umożliwiających mocowanie do 

gruntu”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga by Wykonawca dostarczył zestawy montażowe do mocowania do gruntu, jak  

i do montażu w betonie. 

 

Pytanie 2. 

„Zamawiający wymaga, aby siatki boczne były mocowane do zadaszenia za pomocą rzepów. 

Wykonawca informuję, że bardziej stabilnym i mocniejszym zamocowaniem siatki do zadaszenia będą 

paski z mechanizmem sus. W siatce będą wykonane oczka i za pomocą pasków mocuję się siatkę do 

zadaszenia. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza mocowanie siatki do zadaszenia paskami z mechanizmem sus. 

 

Pytanie 3. 

Jakie ma być wysokość zewnętrzna słupów zadaszenia? Proponujemy 8,15m, 9,15m lub 10,15m. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby możliwe było zawieszenie dachu na wysokości minimum 5m (od 

poziomu sceny do belki podwieszanej). 
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Pytanie 4. 

Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby dach był gęsto podparty aluminiowymi 

rurami, pokryty trudnozapalną plandeką. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą  

o dopuszczenie dachu, który będzie posiadał użebrowanie poprzeczne, ale z kratownicy Duosystem, 

które również zapewnia równomierne i bezpieczne ułożenie plandeki oraz swobodny odpływ wody. 

Sposób ten jest standardowym rozwiązaniem w przypadku zadaszeń scenicznych. Poniżej znajduje 

się zdjęcie tego rozwiązania”. 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dach, który będzie posiadał użebrowanie poprzeczne z kratownicy 

Duosystem. 

 

Ponadto informuję, że termin składania ofert ulega zmianie z dnia 22.03.2017r. na dzień 

29.03.2017r. Godzina i miejsce pozostaje bez zmian. 

 

 


